
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Zamboni

Mazzaro

Avanzi

Ponzetto

Busin

Carita'

Brusco

Barion

Bianchini

Dal Bello

Raule

Bertasi

Ghinati

Rabbachin

Lo Piccolo

Ziche

Brigato

Martinello

Bertie'

Padovani

Bello

Gerardo

Cotta

Crivellaro

Pellegrini

Stefano

Enzo

Silvio

Davide

Lucas

Antonello

Stefano

Roberto

Lauro

Renato

Andrea

Danilo gino

Roberto

Antonio

Paolo

Bruno

Cristian

Arrigo

Giovanni

Enrico

Federico

Guerrino

Simone

Moreno

Davide

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Club Sampey (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Pesca Sport Rovigo

S.P.S. Tritone

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD La Torre (Maver)

S.P.S. Tritone

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

ASD La Torre (Maver)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

7.5

12.5

13.8

14.0

15.0

15.5

17.0

17.0

17.5

17.5

18.3

19.5

20.0

20.3

20.5

20.5

21.5

22.5

22.5

22.5

23.0

23.0

23.0

23.5

23.5

1 - 1 - 1 - 2 - 5

1 - 1 - 4½-10 - 1

1 - 4 - 5½- 1 - 5

2 - 1 - 1 -10 - 5

3 - 4 - 2 - 8 - 2

8 - 5½- 3 - 2 - 1

4 - 5 - 4 - 6 - 1

5 - 6 - 4 - 4 - 1

4 - 1 - 9 - 6 - 2

3 - 1 - 6 - 4 - 7

4½- 1 - 5½- 3 - 8½

7 - 2 - 9 - 3 - 3

6 - 5 - 1 - 6 - 5

3 - 9½- 3 - 3 - 6½

7 - 1 - 7 - 1 - 9

7 - 1 - 3 - 7 - 6

4 - 2 - 9½-10 - 1

1 - 3 - 7 - 9 - 7

5 - 1 -10 - 4 - 7½

10 - 8 - 3 - 3½- 3

1 - 9 - 5½- 7 - 5

2 - 6 - 3 - 8 - 8

2 - 7 - 8 - 7 - 3

5 - 2 - 9 - 9 - 3

5 - 6 - 7 - 5 - 4

19,490

15,440

17,605

6,565

12,805

13,865

10,570

6,490

9,060

9,570

6,600

7,200

9,875

7,280

9,800

4,850

7,900

5,695

5,765

3,280

11,930

11,680

8,255

7,610

7,630

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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Rizzo Fabio
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Rossi

Astolfi

Barbaro

Avanzi

Cocco

Ferrari

Bressan

Pontara

Brombin

Monticelli

Ferrati

Zenesi

Antonioli

Turati

Sartori

Volpin

De Giuli

Pozzati

Brognara

Foladore

Bin

Barison

Contato

Muner

Foladore

Mirko

Gino

Renzo

Mario

Gianni

Erminio

Mario

Marco

Roberto

Mariano

Michele

Daniel

Roberto

Federico

Danilo

Enzo

Massimo

Mauro

Nicola

Silvano

Massimo

Roberto

Claudio

Francesco

Carlo

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

S.P.S. Tritone

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD La Torre (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

S.P.S. Tritone

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

S.P.S. Arquata

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

24.5

25.5

27.0

27.0

27.5

28.0

28.5

29.0

31.0

32.5

32.8

35.5

38.0

28.5

12.5

13.5

14.5

16.5

16.5

18.0

21.0

21.5

22.5

22.5

22.5

6 - 7 - 5 - 9 - 2

9 - 2 - 7 - 6 - 6

4 - 9 - 1 - 8 -10

9 - 5 - 3½- 5 - 9

3 - 9 - 1 - 9½-10

8 - 3 - 8 - 4 -10

11 - 2 - 8 - 3 -10

6 - 4 - 9 - 5 -10

6 -10 - 2 - 8 -10

9 - 8 - 7 - 8 - 5

8 - 8 - 9½- 3 - 9

5 - 9 - 9 - 8 - 9

8 - 9 - 9 -10 - 7

3 -10 -11 - 8 - 2

1 - 3 -11 - 2 - 1

2 - 2 -11 - 2 - 2

1 -11 - 2 - 3 - 3

3 -11 - 1 - 2 - 5

11 - 4 - 1 - 3 - 3

3 - 3 - 5 -11 - 1½

2 - 4 - 4½- 5 -11

4 - 4 -11 - 2 - 6

9 -11 - 6 - 1 - 1

7 - 8 - 1 - 1 -11

5 - 6 - 2 -11 - 4

3,320

6,265

3,283

6,685

8,750

7,035

9,160

5,510

6,430

1,710

2,620

2,990

1,015

8,220

15,290

10,070

8,250

10,350

8,750

12,740

5,520

7,210

11,880

11,540

2,840

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Giraldo

Prearo

Codemo

Munerato

Canazza

Soffiato

Umilio

Buratto

Morgon

Martini

Fossa'

Manzalini

Zannini

Meneghetti

Turatti

Costa

Negri

Finardi

Zanirato

Campesan

Boscarato

Mazzaro

Castellan

Crepaldi

Tosatto

Gilberto

Nicola

Giorgio

Fabio

Stefano

Giovanni

Marco

Massimo

Luciano

Enrico

Gianluigi

Claudio

Franco

Daniele

Andrea

Alessandro

Paolo

Carlo

Giovanni

Fabio

Luigino

Nicola

Alex

Gino

Remo

S.P.D. Tartaro (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

S.P.D. Arbo

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD La Torre (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

S.P.D. Arbo

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASDP L'Urada (Cargill)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Club Sampey (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD Club Sampey (Maver)

23.5

24.5

25.0

25.5

25.5

25.5

26.5

26.5

27.5

28.5

28.5

29.0

29.0

29.0

33.5

34.5

35.0

36.0

36.0

43.5

24.5

26.5

27.5

27.5

28.5

1 - 5 -11 -10 - 2

8 - 5 - 2 -11 - 4

9 -11 - 5½- 1 - 4

1 - 7 - 5 -11 - 7

7 -11 - 2 - 9 - 2

4½- 5½-11 - 5 - 5

8 -11 - 8 - 1 - 4

7 - 7 -11 - 1 - 6

2 -11 - 9 - 4 - 7

1 - 6 - 6½- 9½-11

11 - 5 - 2 -11 - 5

9½- 7 - 6 -11 - 1

9½- 8 - 4 - 2 -11

5½-11 - 5 - 5 - 8

11 - 4 - 7 - 8 - 9

9 -11 - 8 - 9 - 3

8 - 8½- 7 - 6 -11

6 - 8½-11 -10 - 6

9 - 6 - 6½-11 - 9

11 -10 -10 - 9 - 9

2 -11 - 3 -11 - 3

4 - 2 -11 -11 - 4

1 - 9 - 1 -11 -11

2 -11 - 3 -11 - 6

4 - 4 -11 - 4 -11

5,490

3,680

4,300

13,640

9,510

4,910

7,280

5,240

7,060

9,000

4,650

3,630

2,490

5,210

2,380

5,400

2,090

4,420

1,600

430

11,060

7,990

11,180

4,640

8,000

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Goglione

Pavan

Caniato

Stella

Novello

Polato

Chioatto

Maghini

Rizzo

Dalla Villa

Guagnelini

Rondina

Sturaro

Cavallini

Berengan

Carandina

Novello

Raimondi

Travaini

Rascacci

Aggio

Castellan

Bianchini

Valieri

Bertin

Paolo

Paolo

Mario

Angelo

Federico

Alessandro

Donato

Michele

Armando

Daniele

Giorgio

Giovanni

Marco

Agostino

Walter

Roberto

Stefano

Maurizio

Valerio

Giovanni

Daniele

Massimo

Stefano

Davide

Valerio

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

S.P.D. Arbo

ASD La Torre (Maver)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

ASDP L'Urada (Cargill)

S.P.S. Arquata

ASD Lenza Veneta (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

S.P.D. Arbo

ASD La Torre (Maver)

APDS Lenza Stientese

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

ASD Pesca Sport Rovigo

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

S.P.D. Arbo

31.0

31.5

31.5

32.5

33.0

33.5

35.0

35.5

36.0

37.0

38.0

38.5

39.5

39.5

39.5

41.0

42.5

30.5

32.5

33.5

33.5

35.0

35.5

36.5

37.5

6 - 5 - 3½-11 -11

1 - 8 - 6 -11 -11

5 -11 - 6 -11 - 4

7 - 6 - 3 -11 -11

7 - 6 -11 - 3½-11

7 - 3 -11 - 7 -11

6 -11 -11 - 4 - 8½

6 - 7 -11 - 6 -11

9 -11 - 4 -11 - 6½

9½- 5 -11 - 6 -11

9½- 3 - 9 -11 -11

5 -11 -11 - 7 -10

9 -10 -11 -11 - 4

6 -11 - 9 -11 - 8

8 - 7 - 8 -11 -11

5½-10 -11 - 9 -11

11 -10 -11 -10 - 6

2 -11 -11 - 1 -11

11 - 1 - 4 -11 -11

2 -11 - 4 -11 -11

2 -11 -11 -11 - 4

11 -11 -11 - 6 - 1½

6 - 2 -11 -11 -11

11 -11 - 2 -11 - 7

11 - 2 -11 -11 - 8

2,460

2,840

2,950

1,460

3,930

4,980

3,740

4,660

740

990

1,480

3,130

2,950

3,220

2,080

3,240

860

4,380

3,730

7,660

3,300

2,060

2,970

1,970

1,770

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Gazzi

Dalla Libera

Negri

Tosarello

Fusaro

Crivellari

Visentin

Caselli

Pasello

Antonioli

Tomanin

Valori

Zanarotti

Paccagnella

Ghisellini

Mori

Dalconi

Viviani

Tempesta

Panin

Pavan

Arduin

Sacchetto

Palugan

Stramazzo

Sergio

Roberto

Flavio

Paolo

Giordano

Edoardo

Antonio

Alfeno

Enrico

Lodovico

Raffaele

Roberto

Paolo

Enzo

Andrea

Marino

Corrado

Giorgio

Luigi

Paolo

Nazzareno

Gianmaria

Arturo

Gianluca

Giorgio

S.P.S. Arquata

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASDP L'Urada (Cargill)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD Club Sampey (Maver)

ASDP L'Urada (Cargill)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASDP L'Urada (Cargill)

A.D.P.S. Rosolina

ASD Eridano Nebola

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD La Torre (Maver)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Pesca Sport Rovigo

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

A.D.P.S. Rosolina

ADPS Pesca Club Villadose

ASD Lenza Veneta (Colmic)

37.5

37.5

38.5

38.5

39.0

39.5

39.5

40.0

40.0

40.5

41.5

41.5

42.5

42.5

44.5

39.5

40.5

40.5

41.5

41.5

41.5

41.5

41.5

42.5

42.5

11 - 3 -11 - 7 -11

3 - 7 -11 -11 -11

11 - 3 - 8 -11 -11

4 -11 -11 - 7 -11

4 -11 -11 -11 - 7½

10 -11 -11 -11 - 2

10 - 2 -11 -11 -11

9½-11 -11 -11 - 3

7 -11 - 5½-11 -11

10 - 3 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11 - 8

11 -11 -11 - 7 - 7

5 -10 -11 -11 -11

8 - 7 -11 -11 -11

8 -11 - 9 -11 -11

1 -11 -11 -11 -11

2 -11 -11 -11 -11

2 -11 -11 -11 -11

3 -11 -11 -11 -11

3 -11 -11 -11 -11

3 -11 -11 -11 -11

3 -11 -11 -11 -11

3 -11 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11 -11

3,150

1,290

2,490

4,660

2,510

3,130

1,650

2,040

1,250

3,520

960

2,370

1,430

2,050

1,490

5,280

4,910

2,640

3,500

2,900

2,270

1,630

1,480

2,110

1,420

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

138

140

141

142

143

144

145

145

147

148

149

150

Trombetta

Poletti

Tocchio

Raito

Marcomin

Ravagnani

Stella

Concon

Prevelato

Sartori

Rossi

Trombetta

Meloni

Moretto

Tugnolo

Pavan

Sartori

Noventa

Faccio

Polato

Rossin

Borghi

Pozzato

Paiato

Rizzolo

Franco

Floriano

Marco

Paolo

Denis

Alberto

Silvano

Olivo

Silvano

Romeo

Giuseppe

Thomas

Andrea

Elio

Angelo

Giovanni

Daniele

Vittorio

Uber

Carlo leone

Bruno

Roberto

Giuliano

Sergio

Costanzo

A.D.P.S. Rosolina

APDS Lenza Stientese

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Eridano Nebola

ASD La Torre (Maver)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

S.P.S. Arquata

S.P.D. Tartaro (Maver)

A.D.P.S. Rosolina

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ADPS Pesca Club Villadose

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

S.P.S. Arquata

ASD Eridano Nebola

S.P.S. Arquata

S.P.D. Arbo

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

ASD Eridano Nebola

S.P.D. Arbo

APDS Lenza Stientese

S.P.S. Arquata

42.5

42.5

43.5

43.5

43.5

43.5

43.5

44.0

44.5

44.5

45.5

45.5

45.5

45.5

46.5

46.5

46.5

46.5

46.5

47.0

47.0

47.5

47.5

47.5

47.5

4 -11 -11 -11 -11

11 - 4 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 5 -11

5 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 5

11 -11 - 5½-11 -11

6 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 6

7 -11 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11 -11

11 - 8 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 8

8 -11 -11 -11 -11

11 - 8 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 8½

11 -11 -11 -11 - 8½

9 -11 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11 -11

11 - 9 -11 -11 -11

11 - 9 -11 -11 -11

1,320

1,240

3,430

2,060

1,500

1,390

350

130

1,010

390

1,420

800

730

730

880

630

600

570

100

290

290

1,050

970

660

370

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Adigetto loc.Passetto
Data 04-10-2015
Società Organizzatrice Tritone

Manifestazione Campionato Provinciale serie "C" 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
19:00:29

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Boscarato Arcadio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

151

152

153

154

155

156

156

156

159

Rosin

Mazzucato

Diani

Santo

Brognara

Vecchiati

Battiston

Bressan

Vanzo

Maurizio

Lino

Ivan

Adriano

Fabrizio

Carlo

Tiziano

Riccardo

Andrea

ASD Lenza Veneta (Colmic)

A.D.P.S. Rosolina

APDS Lenza Stientese

ADPS Pesca Club Villadose

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Eridano Nebola

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ADPS Pesca Club Villadose

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

47.5

48.0

48.0

48.5

48.5

48.5

48.5

48.5

49.5

9 -11 -11 -11 -11

9½-11 -11 -11 -11

11 - 9½-11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11

11 -11 -10 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 -11

100

0

0

730

10

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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